

 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ	
	İÇ TETKİK RAPORU FORMU	Dok. No: FR/GNL/19
		İlk Yayın Tar.: 08.10.2018
		Rev. No/Tar.: 00/...
		Sayfa: 1 / 1

İLGİLİ BİRİM / SÜREÇ: Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı	TETKİKİN	
ÜST AMİRİ: Öğr. Gör. Dr. Yeliz DOĞRU	NO'SU: 2024 / 1	TARİHİ: 25 / 10 / 2024
TETKİK EKİBİ: Dilek BAŞ (EB) Doç. Dr. Ezgi DİNÇTÜRK (TG) Hülya SARIYAR (TG) Mizgin AKGÜNDÜZ (ÖD)		

TETKİK SONUÇLARI		
1	GENEL HUSUSLAR	
	<input checked="" type="checkbox"/> Tetkik planlanan tarihte gerçekleştirilmiştir <input type="checkbox"/> Tetkik plan dışında bir tarihte gerçekleştirilmiştir. <input checked="" type="checkbox"/> Herhangi bir uygunsuzluk saptanmamıştır. <input type="checkbox"/> Çözümlemeyen hususlar mevcuttur	Açıklamalar (tetkik tarihinde değişiklik olması ve çözümlenemeyen hususlar varsa bu alan doldurulur): 1. 2. 3.

2	OLUMLU HUSUSLAR	
	<p>1. Birim üniversitemiz kalite politikasını benimsemiş olarak, yönetmelik, yönerge ve talimatlara uygun şekilde kalite çalışmalarını sürdürmektedir.</p> <p>2. Birim iç güvencesi mekanizmaları güncel ve erişilebilirdir.</p> <p>3. Birim personelinin kalite süreçlerine katılımı yaygın ve kapsayıcıdır.</p> <p>4. Birim hizmet içi eğitime önem vermekte olup, raporlamaları detaylı şekilde yazılmıştır.</p> <p>5. Birim beslenme hizmetleri, kültür birimi, psikolojik danışmanlık ve rehberlik birimi, spor ve sosyal hizmetler birimi ile az personelle süreçleri başarılı bir şekilde yürütmektedir.</p> <p>6. Birimin yazılı, görsel, dijital ve yüz yüze iletişim materyalleri / uygulamaları (Birim web sayfası duyuruları, kurumsal web mail duyuruları, kurumsal sosyal medya platformları) aktif şekilde kullanılmakta olup medya iletişim kanalları ile iç ve dış paydaşlara bilgilendirme yapılmaktadır.</p> <p>7. 2025 yılı içerisinde birime "Kalite Mentörü" atanmasının planlanması hususu olumlu olarak değerlendirilmiştir.</p> <p>8. Birimde oluşan yeni görev ya da katılan yeni personelin "Görev Tanımları" zamanında güncellenerek tebliğ edilmektedir.</p>	

3	İYİLEŞTİRİLEBİLECEK HUSUSLAR	
	<p>1. Kalite Doküman Yönetim Sistemindeki dokümanlarda yapılan değişikliklerin eş zamanlı olarak web sayfasında güncellenerek yayınlanması.</p>	

4	UYGUNSUZLUKLAR	DÜZELTİCİ FAALİYET NO
	1.	

BİRİM / SÜREÇ SORUMLUSU Öğr. Gör. Dr. Yeliz DOĞRU	TETKİK EKİP BAŞKANI Dilek BAŞ	TETKİK GÖREVLİSİ Doç. Dr. Ezgi DİNÇTÜRK	TETKİK GÖREVLİSİ Hülya SARIYAR
ÖĞRENCİ DEĞERLENDİRİCİ Mizgin AKGÜNDÜZ			